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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2014-06-18 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:40.10 499 35.57 40.59 41.97 41.97
2. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice 2:41.22 488 37.02 42.57 41.94 39.69
3. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:45.04 455 36.53 42.66 43.19 42.66
4. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 2:45.39 452 36.19 42.48 44.70 42.02
5. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 2:47.13 438 36.00 41.52 44.43 45.18
6. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:49.73 419 38.99 43.75 44.36 42.63
7. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:51.01 409 37.09 44.15 45.84 43.93
8. Rdzanek Szymon 00 Górnik Radlin 2:51.18 408 36.41 43.57 45.65 45.55
9. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:52.47 399 39.71 44.09 45.51 43.16

10. Ćieślar Mateusz 00 KS Piątka Chorzów 2:53.41 392 38.49 44.11 45.60 45.21
11. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 2:54.46 385 39.21 44.77 44.14 46.34
12. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow2:56.42 373 37.32 45.91 47.48 45.71
13. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:59.79 352 40.71 46.77 46.65 45.66
14. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza3:01.58 342 40.39 46.91 47.80 46.48
15. Turyński Bartłomiej 00 KS Piątka Chorzów 3:13.34 283 46.24 50.91 50.35 45.84
16. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 3:17.84 264 46.03 50.49 52.90 48.42
17. Cierpiał Patryk 00 SiKReT Gliwice 3:31.28 217 45.80 54.10 55.73 55.65

DYSKW. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice 3:24.38 45.23 52.86 53.27 53.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:30)

15 lat

1. Jung Krzysztof 99 KS Piątka Chorzów 2:33.47 566 35.43 39.94 39.17 38.93
2. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:34.32 557 35.23 39.29 39.96 39.84
3. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 2:34.78 552 33.94 39.63 40.96 40.25
4. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:41.07 490 35.74 41.59 41.70 42.04
5. Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 2:46.21 446 36.28 42.51 45.26 42.16
6. Zimnal Lukasz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:52.89 396 38.95 44.06 45.26 44.62
7. Kulak Paweł 99 MOSM Tychy 2:52.90 396 38.49 44.37 44.85 45.19
8. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 3:01.60 342 39.56 46.99 48.17 46.88

DYSKW. Danch Paweł 99 Ukp Ruda Śląska 3:07.99 41.78 47.89 50.09 48.23
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:35)

16 - 18 lat

1. Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 2:26.91 646 32.62 36.99 38.99 38.31
2. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.10 630 32.42 37.85 38.76 39.07
3. Marek Marcin 98 Górnik Radlin 2:32.43 578 35.06 39.26 39.46 38.65
4. Wawryca Szymon 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:33.54 566 33.98 39.25 40.12 40.19
5. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 2:36.13 538 34.14 38.81 41.29 41.89
6. Gunia Kamil 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:36.49 534 34.57 39.70 40.39 41.83
7. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 2:39.41 505 34.86 40.01 42.45 42.09
8. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:40.76 493 35.31 41.10 41.73 42.62

Open

1. Machnik Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 2:22.78 703 32.81 36.70 37.31 35.96
2. Rokita Michał 93 AZS AWF Katowice 2:25.12 670 33.57 37.15 37.38 37.02
3. Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 2:26.91 646 32.62 36.99 38.99 38.31
4. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.10 630 32.42 37.85 38.76 39.07
5. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 2:28.82 621 33.85 37.74 38.97 38.26
6. Marek Marcin 98 Górnik Radlin 2:32.43 578 35.06 39.26 39.46 38.65
7. Jung Krzysztof 99 KS Piątka Chorzów 2:33.47 566 35.43 39.94 39.17 38.93
8. Wawryca Szymon 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:33.54 566 33.98 39.25 40.12 40.19
9. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała2:34.32 557 35.23 39.29 39.96 39.84

10. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 2:34.78 552 33.94 39.63 40.96 40.25
11. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 2:36.13 538 34.14 38.81 41.29 41.89
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. Gunia Kamil 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:36.49 534 34.57 39.70 40.39 41.83
13. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 2:39.41 505 34.86 40.01 42.45 42.09
14. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:40.10 499 35.57 40.59 41.97 41.97
15. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:40.76 493 35.31 41.10 41.73 42.62
16. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:41.07 490 35.74 41.59 41.70 42.04
17. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice 2:41.22 488 37.02 42.57 41.94 39.69
18. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:45.04 455 36.53 42.66 43.19 42.66
19. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 2:45.39 452 36.19 42.48 44.70 42.02
20. Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 2:46.21 446 36.28 42.51 45.26 42.16
21. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 2:47.13 438 36.00 41.52 44.43 45.18
22. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:49.73 419 38.99 43.75 44.36 42.63
23. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:51.01 409 37.09 44.15 45.84 43.93
24. Rdzanek Szymon 00 Górnik Radlin 2:51.18 408 36.41 43.57 45.65 45.55
25. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:52.47 399 39.71 44.09 45.51 43.16
26. Zimnal Lukasz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:52.89 396 38.95 44.06 45.26 44.62
27. Kulak Paweł 99 MOSM Tychy 2:52.90 396 38.49 44.37 44.85 45.19
28. Ćieślar Mateusz 00 KS Piątka Chorzów 2:53.41 392 38.49 44.11 45.60 45.21
29. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 2:53.96 389 40.63 44.84 45.00 43.49
30. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 2:54.46 385 39.21 44.77 44.14 46.34
31. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow2:56.42 373 37.32 45.91 47.48 45.71
32. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:59.79 352 40.71 46.77 46.65 45.66
33. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 3:01.06 345 40.15 47.47 48.24 45.20
34. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza3:01.58 342 40.39 46.91 47.80 46.48
35. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 3:01.60 342 39.56 46.99 48.17 46.88
36. Kozieł Mikołaj 02 Ulks Victoria Kozy 3:06.93 313 40.99 47.29 48.97 49.68
37. Turyński Bartłomiej 00 KS Piątka Chorzów 3:13.34 283 46.24 50.91 50.35 45.84
38. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 3:17.84 264 46.03 50.49 52.90 48.42
39. Michałek Kacper 01 UKS Aligator Gorzyce 3:27.46 229 47.25 53.63 54.39 52.19
40. Cierpiał Patryk 00 SiKReT Gliwice 3:31.28 217 45.80 54.10 55.73 55.65

DYSKW. Danch Paweł 99 Ukp Ruda Śląska 3:07.99 41.78 47.89 50.09 48.23
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:35)

DYSKW. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice 3:24.38 45.23 52.86 53.27 53.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:30)


